Ad haec adjicimus ut nulli episcoporum facultas sit

praedicti ccenobii etejusdem ecclesiarum monachos

qtiidamex vobis ad tractanda negotia universitatis

vestrae communiter deputati statuta et ordinatio-

nes et alia quae utilitati et honori vostro congruere

noscuntur certa poena et juramentis interpositis

decreverint observanda, universitatem vestram

rogamus, monemus et hortamur attente, per apo-

stolica scripta mandantes quatenus si est ita,

statuta et ordinationes praedictas et alia perindo

ordinata studeatis inviolabiliter observare,

Datum Ana^niae,ivNonas Julii.pontificatusnostri

anno duodecimo.
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CLXXXI.
BABTHOLOM<_0 EPISCOPO TIIEATIIO. EJUSQtJE SUC.ES-

60B1BUS CANONICE SIBSTITUENDIS IH PEBPETUUM.

De confirmattone privilegiorum.

(Laterani, xiv Kal. Novembris).

In eminenti sedis apostolicae spccula, disponente
Domino, constituti, ex injuncto nobis a Deo apo-
stnlatusofficio fratresnostros episcopossinreracha-
ritate diligere et Ecclesiis sibi ccmmississuam de-
bemus justitiam conservare, pro ipscrum quoque
statu nos oportet satagere, atque eorum quieti sa-

lubriter, auxiliante Domino, providcre. Eapropter,
vener&bilis in Christo episcope, tuis justis postula-

tionibus clementer annuimus, ctadexemplur felicis

nieajoriae Nicolai, Paschalis, Eugenii, Alexandri et

A Sancli Angeliin Comaculacum omnibuspertinentii"
suis.ln monte Oderisii ecclesiam Sancti Nicolai, et

medietalernecclesiaeSanctae Mariae,ecclesiam Sancti

Salvalons, et ecclesiam Sancti Petri cum pertinen-

tiis earum, monasterium Sancti Mauri cum bene-
ficio 8uo, monasteriura Sancti Salvi, ecclesiam
Sancti Nicolai de Eremitorio. In Orlona ecclesiaro

Sancta. Muriae et Sancti G-forgii cum earum perti-

nentiis, monasterium Sanctae Mariae in basilica. In

civitate Luparelli plebem Sancti Petri cum pertinen-

tiis suis, monasterium Sancti Mandi in Palatio, ec-

clesiam Sanrti Jacobi de Turcella cum pertinentiis

suis, monasterium Sancti Pancratii. raonasterium
Sanctae Mariae de Lectocum cnsali aliisque ad ipsum
pertinentibus, monasterium S;«neti Martiniin Valle,

Clementispraede-essorum nostrorum Romanorum R
mona!>t(' riu 'n Sancti Justi in Decosule. In castra

pontificum beati Thomae Theatinam Ecclesi;im,cui,

Domino 8uctore,pra;essedignosceris,. ub beali Petri

et nostra proUctionesuscipimusetpra_sentis scripti

privilegio cnn munimus, statuentes utquascunque
pnssessiones. quarcunque bor.a.etc, usque perma-
neani; in quibush«c propriis duximusexprimenda
vocabulis : Parochiam Theatinae eeclesia., sicut an-
tiquis et juslis liniitibus terminatur, scilicet a Staf-